
                                                                          

Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2017 года                                                                                №252

с.Бондари

О даче согласия  на прием  имущества из государственной собственности
Тамбовской области

Рассмотрев  представление  главы  администрации  района,  в
соответствии  с  Уставом  Бондарского  района,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной
собственности  Бондарского  района  Тамбовской  области,  утвержденным
решением районного Совета народных депутатов № 79 от 31.07.2014 года,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

 1.  Дать  согласие  администрации  Бондарского  района  на  прием
имущества  из  государственной  собственности  Тамбовской  области  в
муниципальную собственность Бондарского района согласно приложению.

 2. Направить настоящее решение в комитет по управлению имуществом
Тамбовской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

4.  Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте  сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов

          



Приложение
к решению Бондарского районного

             Совета народных депутатов
              от 28 февраля  2017 года №252

      

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность 
Бондарского района

Наименование Количество Стоимость, руб.

1. Проектно-сметная 
документация по объекту 
«Строительство автодороги   
«Бондари-Пахотный Угол-
Кривополянье» - подъезд к 
д.Комаровка Бондарского 
района»

1 1 670000


